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Kocunka PRONAR PDT340

JunckoBasa 3agHeHaBecHasa kocunka PRONAR PDT340 c
LeHTpanbHOW  MNOABECKOW  rapaHTupyeT  OTIMYHOE
KonuposaHue penbeda, YUCTbIN U 3CTETUYHBLIA Cpe3 U
ONTUMarnbHYyO BbICOTY KOLLEHWS. Apyrum
npenmMyLLEeCTBOM Takomn KOHCTPYKLUK ABnsieTcs
BO3MOXHOCTb PErynMpoOBK/ CUIbl HaXuWMa KOCWUIIKM Ha
noysy ©Onarogapsa  MNPUMEHEHWUIO  TPEXCTyneH4yaTom
CUCTEMbI PETYNIMPOBKM Pa3rpy304HbIX NpyxmMH — 70, 80 n
90 kr B 3aBUCMMOCTU OT TUNA NOYBLI: HAYNHASA C MSTKON
TOPSHON MOYBbI, 3akaHyMBas TBEPAbIMU U CYXUMMU
noysamn. bonbwon guanasoH oTkugbiBaHua (-16° +

+11°), B cBOlO ouepedb, obnerdaet paboTy Ha HEPOBHOM MECTHOCTM M Ha KpyTbiX CKNoHax. [lBa
noaboplimMka MO3BONAT perynupoBaTh LWWMPMHY Mokoca. B npuBoge aTow mogenu MCnonb3ykTcs
pexyLme 6pycbl camoro Bbicokoro knacca. OHM CKOHCTpymnpoBaHbl B OTaene BHegpeHun compmbl Pronar um

NPOLLIIN UCNbITaHUA B XXECTKUX NOJIE€BbIX YCITOBUAX.

O6uwasn wupuHa B paboyem NosioXXeHuun

O6was BbicoTa B pabo4em nonoxeHuun

OnuHa B paboyem nonoxeHun

[OnvHa B TPaHCNOPTHOM NOJIOXK€HUU MUH./MaKC.
LLnpuHa B TpaHCNOPTHOM MONOXEHUN MUH./MaKC.
BbicoTa B TpaHCMOPTHOM MOJIOXXEHUU MUH./MaKC.
Pa6oyvas wmpuHa

LLinpuHa nokoca MuH./makc.

PekomeHayemMasa CKOpPOCTb KOLUEHUA
NMpounsBoauTENLHOCTL (ANA peKOMeHAyeMOoM
CKOPOCTU KOLUEHUA)

Macca

MuHumanbHasa Tpebyemas MOWHOCTbL TPaKkTopa
Yucno o6opotoB Ha BOM

HaBecka

KonunuyecTtBO guckoB

KonunyecTBO pexyLmx Hoxen

— neBble

— npaBble

Bua pexywmx Hoxen

Pa3mepbl pexyLmx Hoxen

KonunpoBaHue
BpawaTtenbHas CKOpOCTb AUCKOB

TpaHcnopTHbIE NOSIOXKEHUA

— BepTUKanbHO COOKy TpaKTopa
— BepPTUKaNbLHO c3aAu TpakTopa
-rOPU30HTaNIbHO C3aAu TpakTopa

Tpe6yeM ble rngpaB/in4yeckme BbiBOAbI

5340 MM
1300 MM
1290 MM
1290/4830 MM
1430/1760 MM
1480/4160 MM
3400 MM
1500/2400 MM
10 KM/Y
3,4 ra/™y
800 Kr
59/80 kB/n.c.
1000 06./MUH.
kaT. Il n lll cormacHo ISO 730-1
8 wT.
. wT
3 .
BbITHYTbIE
120x49x4 un21
+18 o
-16
3000 06./MWVH.

MmapaBnuyecky ynpaensiemas
MmopaBnuyecky ynpaensiemas
MmapaBnuyecky ynpaensiemas

(pekomeHayeTcHa Ha KOPOTKOM PacCTOSAHUN K

TpaHCnopTy)

ofHa ceKunsi ABYXCTOPOHHEro AenCTBus, a
TaKke ogHa CeKuusi 4BYXCTOPOHHErO
OENCTBUSA C NraBakoLUM MONoXeHNeM



